
Piktych

www.piktych.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: od 250,- Kč/osoba/noc

Platí při ubytování na 2 a více nocí

Letní sezona - ceny

Ubytování: od 200,- Kč/osoba/noc

Platí při ubytování na 2 a více nocí

V případě vytápění objektů platí ceny zimní

Další informace:

Pes: 50,- Kč/den (očkovací průkaz)

Sada povlečení: 100,- Kč/pobyt

Min. cena za pronájem chalupy mimo topné období: 3.500 Kč/noc

Min. cena za pronájem chalupy v topném období: 4.000 Kč/noc

Využití sálu přilehlého domu mimo topné období: 300 Kč/noc

Využití sálu přilehlého domu v topném období: 400 Kč/noc

Ceny zahrnují energie, nezahrnují poplatek z pobytu.

Poplatek z pobytu: 30 Kč/osoba nad 18 let/noc.


